
 
  Na osnovu člana 329. tačke 11) Zakona o privrednim društvima ("Sl. 

glasnik RS", br. 36/2011, 99/2011, 83/2014 i 5/2015) i člana 67. Statuta 

Akcionarskog društva Duvanske industrije „Čoka “ Skupština akcionara na sednici 

održanoj 03.06.2016. godine,  donela je   

 

O D L U K U   
o imenovanju direktora za članove Odbora direktora   

 

Član 1. 

 Za članove Odbora direktora predlažu se sledeći kandidati: 

1. Jovan Miščević  za neizvršnog direktora, koji je istovremeno i nezavisan od 

Društva,  

2. Dobrivoje Sudžum za neizvršnog direktora, koji je istovremeno i nezavisan od 
Društva,  
 

3. Predrag Stojanović za izvršnog direktora.  

 

Član 2. 

  Mandat direktora (članova Odbora) traje četiri godine, s tim da po 

isteku mandata direktori mogu biti ponovo imenovani. 

 

Član 3. 

 Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

U Čoki,      PREDSEDNIK SKUPŠTINE 
dana 03.06.2016. godine              ______________________ 

                                                          Nebojša Stamoran, dipl.ekon.                                           


